



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Colsted Group ApS

c/o Tine Granild Colsted, Islands Brygge 32 B, 6., 662, 2300 København S

CVR-nr. 39 13 89 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Tine Granild Colsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colsted Group ApS c/o Tine Granild Colsted Islands Brygge 32 B, 6., 662 2300 København S CVR-nr.: 39 13 89 99 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Granild Colsted, formand Sebastian Glen Colsted David Granild Colsted Sofie Granild Colsted Tine Granild Colsted
Direktion	Tine Granild Colsted
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Colsted Holding ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.475 t.kr. mod 3.717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af den økonomiske samfundsudvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-61.914	-40
Bruttoresultat	-61.914	-40
Andre finansielle indtægter	1.028.724	4.835
Øvrige finansielle omkostninger	-3.441.725	-14
Resultat før skat	-2.474.915	4.781
1 Skat af årets resultat	0	-1.064
Årets resultat	-2.474.915	3.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	0	3.317
Disponeret fra overført resultat	-2.874.915	0
Disponeret i alt	-2.474.915	3.717



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	158.151	0
Andre tilgodehavender	44.427	42
Tilgodehavender i alt	<u>202.578</u>	<u>42</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.393.889	26.539
Værdipapirer i alt	<u>20.393.889</u>	<u>26.539</u>
Likvide beholdninger	3.056.081	201
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.652.548</u>	<u>26.782</u>
Aktiver i alt	<u>23.652.548</u>	<u>26.782</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	23.133.798	26.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Egenkapital i alt	<u>23.633.798</u>	<u>26.509</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51
Selskabsskat	0	203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>273</u>
Passiver i alt	<u>23.652.548</u>	<u>26.782</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	26.008.713	400.000	26.508.713
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.874.915	400.000	-2.474.915
	100.000	23.133.798	400.000	23.633.798



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.052
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	0	12
	<u>0</u>	<u>1.064</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>19.473.890</u>	<u>1.175.551</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.417.714</u>	<u>-132.999</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 544 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Colsted Holding ApS, CVR-nr. 30 56 14 06, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


